

Trendshots ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 34 21 77 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Casper Juul Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trendshots ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 34 21 77 77
	Stiftet: 24. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Juul Andreasen, Formand
Direktion	Casper Juul Andersen, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere produktfoto til mode- og tekstilindustrien, sekundært til webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 25 t.kr., nemlig fra 222 t.kr. til 197 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.384.985	986.011
1 Personaleomkostninger	-1.144.018	-889.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.223	-60.146
Driftsresultat	148.744	36.839
Andre finansielle indtægter	9.685	5.113
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-3.790
Resultat før skat	157.316	38.162
2 Skat af årets resultat	-45.901	-9.173
Årets resultat	111.415	28.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.415	28.989
Disponeret i alt	111.415	28.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	34.287	42.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.287</u>	<u>42.858</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.649	154.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.649</u>	<u>154.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.936</u>	<u>196.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.893	119.810
Andre tilgodehavender	9.039	17.213
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.013</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>463.945</u>	<u>137.023</u>
Likvide beholdninger	<u>197.398</u>	<u>222.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.343</u>	<u>359.506</u>
Aktiver i alt	<u>909.279</u>	<u>556.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	298.290	186.875
Egenkapital i alt	378.290	266.875
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.201
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.201
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.073	16.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.969	0
Selskabsskat	39.102	11.728
Anden gæld	257.845	260.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.989	288.334
Gældsforpligtelser i alt	530.989	288.334
 Passiver i alt	 909.279	 556.410

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	874.524	760.001
Andre omkostninger til social sikring	12.212	10.614
Personalemkostninger i øvrigt	<u>257.282</u>	<u>118.411</u>
	<u>1.144.018</u>	<u>889.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.102	11.797
Årets regulering af udskudt skat	-1.201	-2.285
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-339</u>
	<u>45.901</u>	<u>9.173</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede ret-
		tigheder
Kostpris 1. januar 2016		<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		17.142
Årets afskrivninger		<u>8.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>25.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>34.287</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	248.103
Tilgang	<u>162.418</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>410.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	113.220
Årets afskrivninger	<u>83.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>196.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>213.649</u>

31/12 2016

31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	186.875	157.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>111.415</u>	<u>28.989</u>
	<u>298.290</u>	<u>186.875</u>